YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI
KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI
KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA
TUREV TEMINAT
YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
YP MEVDUAT
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HI
Hisse
Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :
Varant Devir Hizi :
6. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
X52266963003

X52332876106

X52468421248

X$3108471197
X53108471197
X$301324219620250804
X5304538970020250801
X$310847119720250801
X5310847119720250804
Toplam

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)

US900123DK30

01/07/2025 ve 31/07/2025

GARANTI PORTFOY iKINCi SERBEST (DOViz) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
5,459,083,824.35
95,175,243
16/07/2018
SURESIZ

T
57.358234
55.402611
3.53%
21.36%
31.95%

1,812,097,733.83
282,853,846.88

ihraggi Kurum

T. VAKIFLAR BANKASI

EXIMBANK

ISTANBUL METROPOLITAN MUNICiPA
T.CZIRAAT BANKAS!

T.IS BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS|
FINANS BANK A.S.

FINANS BANK A.S.

YAPI KREDI BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

GARANTI BANKASI A.§

TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
AKBANKTAS

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
T.EKONOMI BANKASI AS

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
RONESANS HOLDING A.$
RONESANS HOLDING A.$
RONESANS HOLDING A.$

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

AKBANKTAS

AKBANKT.AS

CIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS
GIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS.
CIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS
GIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS.
CIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS
GIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS.
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
GARANTI BANKASI A.§

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

YAPI KREDI BANKAS!

CIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS
T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

usp

Vade

08.01.2026
06.07.2026
12.04.2027
01.08.2026
12.06.2029
19.10.2028
19.10.2028
15.11.2033
15.11.2033
17.01.2034
16.01.2029
28.02.2034
21.03.2029
21.03.2029
25.04.2029
14.03.2029
02.08.2034
05.10.2034
05.10.2034
05.10.2034
05.10.2034
23.07.2029
11.03.2030
10.10.2029
10.10.2029
10.10.2029
11.09.2031
11.09.2031
10.10.2029
10.10.2029
10.10.2029
17.10.2029
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
04.09.2035
04.09.2035
04.09.2035
04.09.2035
04.09.2035
04.09.2035
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
02.07.2030
02.07.2030
02.07.2030
02.07.2030
08.01.2036
31.07.2030
31.07.2030
03.03.2030
21.05.2030
31.07.2030
31.07.2030

15.01.2030
17.03.2036
14.01.2041
17.02.2045
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
26.04.2029
26.04.2029
15.01.2028
14.03.2029
13.07.2030
13.07.2030
15.05.2034
15.05.2034

1.415805
1394099
1.56%

1SIN Kodu

X52266963003
X52332876106
X52468421248

X$3108471197
X53108471197
X$301324219620250804
XS304538970020250801

X$310847119720250801
X5310847119720250804

US900123AL40
US900123AY60
US9001238J84

US900123DK30

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

197,000.00
1,000.00
100,000.00
10,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
250,000.00
250,000.00
400,000.00
200,000.00
500,000.00
200,000.00
2,000,000.00
500,000.00
450,000.00
775,000.00
300,000.00
1,153,000.00
500,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
354,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
3,206,000.00
190,000.00
1,000,000.00
300,000.00
500,000.00
2,600,000.00
378,000.00
1,000,000.00
900,000.00
1,100,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
286,000.00
3,500,000.00
1,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
500,000.00
4,800,000.00
1,000,000.00
-2,200,000.00
-300,000.00
-200,000.00
-2,400,000.00
58,340,000.00
58,340,000.00

120,000.00
170,000.00
60,000.00
310,000.00
3,804,000.00
400,000.00
400,000.00
49,000.00
2,000,000.00
2,100,000.00
700,000.00
41,000.00
550,000.00
2,000,000.00
500,000.00

Birim A. Fyt Satin A. Tar.

100.4 10.10.2024
98.99 21.08.2024
105.29 18.02.2025
104.74 02.12.2024.
100.04 12.06.2024
108.13 22.11.2024.
109.63 14.07.2025
107.42 07.08.2024
109.26 27.08.2024
100.81 11.04.2025
101.88 28.03.2025
100.54 28.02.2024.
100.04 21.03.2024
102.9 30.01.2025
99.44 06.02.2025
100 02.04.2024
108.77 31.07.2025
100.04 05.07.2024
103.48 18.12.2024
104.53 19.02.2025
104.15 10.03.2025
103.02 03.03.2025
101.97 30.01.2025
101.66 07.10.2024.
100.67 20.11.2024
100.17 13.05.2025
103.21 02.07.2025
103.54 10.07.2025
99.88 23.07.2025
100.9 24.07.2025
101.59 30.07.2025
100.04 17.10.2024.
99.48 04.02.2025
99.7 04.02.2025
99.34 05.02.2025
100.29 21.02.2025
100.93 07.03.2025
100.8 14.03.2025
100.17 03.03.2025
100.15 03.03.2025
100.27 04.03.2025
100.3 11.03.2025
100.42 18.03.2025
100.61 20.03.2025
99.42 04.04.2025
100 04.03.2025
100.3 18.03.2025
102.55 18.07.2025
102.55 18.07.2025
102.55 18.07.2025
102.55 18.07.2025
99.57 23.05.2025
99.68 29.05.2025
102.46 10.07.2025
102.36 10.07.2025
102.35 10.07.2025
102.79 21.07.2025
99.48 02.07.2025
100.44 14.07.2025
100.44 14.07.2025
100.66 24.07.2025
99.55 01.07.2025
99.49 09.07.2025
99.47 09.07.2025
104.21 04.08.2025
104.62 01.08.2025
100.57 01.08.2025
100.63 04.08.2025

111.92 13.05.2020
90.35 20.05.2020
87.75 17.09.2024
84.55 28.04.2025
72.19 10.04.2025
72.77 30.05.2025
72.53 02.06.2025

102.05 16.04.2025

105.51 30.06.2025

108.11 07.07.2025

113.91 07.07.2025

105.59 29.04.2024.

111.49 24.07.2025

106.05 19.09.2024

102.36 10.02.2025

igiskt. Oran BorsaSzlsNo RepoTmntTut Giinlik B. Deg  Toplam Deger

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000

ccocococoocoocooocoooo

© 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000

ccocococooocoocoooo

100.63

8,059,411.19
40,770.99
4,428,575.71
441,948.46
16,528,972.03
11,181,350.49
17,890,160.79
45,926,160.85
45,926,160.85
42,770,173.22
10,543,567.61
10,756,664.94
17,419,985.44
8,709,992.72
20,862,309.44
8,515,150.46
88,030,344.15
21,695,434.91
19,525,891.42
33,627,924.11
13,017,260.95
48,565,368.38
21,553,072.93
125,442,942.64
41,814,314.21
20,907,157.11
84,644,932.53
84,644,932.53
61,471,813.49
40,981,208.99
40,981,208.99
14,744,313.10
42,301,804.74
42,301,804.74
42,301,804.74
42,301,804.74
84,603,609.47
135,619,585.98
8,000,780.10
42,109,368.94
12,632,810.68
21,054,684.47
109,484,359.23
15,917,341.46
42,109,368.94
37,752,002.58
46,141,336.48
41,946,669.53
20,973,334.77
20,973,334.77
41,946,669.53
21,117,378.03
21,117,378.03
42,234,756.05
42,234,756.05
42,234,756.05
12,079,140.23
143,911,938.16
61,676,544.93
82,235,393.23
61,676,544.93
20,690,697.22
195,531,755.77
40,735,782.45
-92,712,448.95
-12,674,060.81
-8,148,793.21
-97,844,245.84
2,458,219,223.84
2,458,219,223.84

6,037,385.99
6,940,303.68
2,056,227.97
11,254,304.73
119,908,597.28
12,608,685.31
12,608,685.31
2,126,627.07
86,801,104.77
93,433,981.92
32,364,861.61
1,858,593.73
24,932,354.97
85,438,254.18
21,359,563.54

Grup%  Toplam%

3.77%
0.52%
-0.33%
-3.98%
100.02%
74.43%



US900123DN78

Us9001230Q00
Toplam
Ara Grup Toplami
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|
X53072231809
X5307223180920250804
Ana Grup Toplami
G.TUREV ARACLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

oplam
ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
USGI5448AATS
USG95448AA75

US91282CMM00
Toplam

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hiss|

BORSA YATIRIM FONLARI

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETL MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
8PP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.07.2025
01.07.2025
02.07.2025
02.07.2025
03.07.2025
03.07.2025
04.07.2025
04.07.2025
07.07.2025
07.07.2025
08.07.2025
08.07.2025
09.07.2025
09.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
11.07.2025
14.07.2025
14.07.2025
16.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
18.07.2025
21.07.2025
21.07.2025
22.07.2025

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR

TUREV TEMINAT

WE SODA INV HOLDING PLC
WE SODA INV HOLDING PLC
WE SODA INV HOLDING PLC
WE SODA INV HOLDING PLC
WE SODA INV HOLDING PLC

US TREASURY N/B.

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A S.

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

5,358,307,670.30
111,195.03
211,592,344.51
0
110,927,385.49

5,459,083,824.35

3,703,180.11

296,225.65
2,100.00

4,190,403.56

10,000,000,000.00

75,219.00
3,428.00
150,785.00
50,034.00
564,059.00

3,136.00
281,573.00
533
254,852.00
29,309.00
593,018.00
7,571.00
742,473.00
287
176,954.00
3,365.00
329,524.00

43,360.00
159,937.00
152,123.00

114
224,564.00

03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
12.02.2032
29.05.2032
29.05.2032

01.09.2030
01.09.2030

31.07.2025

06.10.2028
06.10.2028
14.02.2031
14.02.2031
14.02.2031
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2029
02.05.2032
02.05.2032
02.05.2032
02.05.2032
02.05.2032
02.05.2032
15.02.2035

01.08.2025

01.08.2025

98.15%
3.88%

2.03%

Satis Tarihi
Nominal (TL)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi

Islem-Vade Tarihi

Pay Satis!

741,784.00
1,273.00
1,617,398.00
25,069.00
1,814,540.00

10,787.00
784,476.00
29,264.00
773,479.00
9

1,074,339.00

462,727.00
12,536.00
675,936.00
27,922.00
519,133.00
3,728.00
703,942.00
1,154.00
176,765.00
177
159,426.00
716
314,968.00
17,843.00

US900123DN78

US900123DQ00

X53072231809
X$307223180920250804

VIOP-TL

USGI5448AATS
USGIS448AATS
USG95448AC32
USG95448AC32
USG95448AC32
X52812381247

X52812381247

US91282CMMO0

TBPP

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
55.13363
1387275
55.402611
1.394099
55.652121
1399233
55.647819
1.400678
55.647819
1.400678
55.667431
1.403015
55.884159
1.400539
55.901111
1.399866
55.994127
1401181
56.069686
1402531
56.086933
1.401907
56.175004
1401282
56.207008
1399441
56.266216
1.399608
56.380864

2.25%
2.25%

0.00%

4330%

2.50%

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
55.402611
1.394099
55.652121
1399233
55.647819
1.400678
55.667431
1.403015
55.667431
1.403015
55.884159
1.400539
55.901111
1.399866
55.994127
1401181
56.069686
1402531
56.086933
1.401907
56.175004
1401282
56.207008
1399441
56.266216
1.399608
56.380864
1.401526
56.60629

°

°

Dolasimdaki Pay  Dolagim Orani

1,112,942.00
68,497,641.00
1,064,181.00
69,550,980.00
1,089,250.00
71,365,520.00
1,086,114.00
71,083,947.00
1,096,368.00
71,613,571.00
1,096,323.00
71,794,032.00
1,088,761.00
72,125,898.00
1,088,474.00
72,411,671.00
1,097,645.00
72,758,083.00
1,125,567.00
73,233,856.00
1,129,295.00
73,777,861.00
1,130,449.00
73,802,503.00
1,130,512.00
73,737,365.00
1,131,228.00
73,996,481.00
1,148,845.00

1,380,000.00
420,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
290,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
21,294,000.00
21,294,000.00
79,634,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00
4,000,000.00

672,605.38
672,605.38

672,605.38

500,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
990,000.00
200,000.00
475,000.00
1,000,000.00
269,000.00
750,000.00
320,000.00

15,504,000.00

15,504,000.00

4,174,946.88
4,174,946.88

30,120,462.90
30,120,462.90

34,295,409.78
134,106,015.16

0.68 USD
0.01TL
0.7 USD
0.01TL
0.71 USD
0.01TL
0.71 USD
0.01TL
0.72 USD
0.01TL
0.72 USD
0.01TL
0.72 USD
0.01TL
0.72 USD
0.01TL
0.73 USD
0.01TL
0.73 USD
0.01TL
0.74 USD
0.01TL
0.74 USD
0.01TL
0.74 USD
0.01TL
0.74 USD
0.01TL

98.18 03.10.2024
94.89 12.03.2025
94.75 14.03.2025
94.83 14.03.2025
94.75 14.03.2025
99.26 28.03.2025
99.33 23.06.2025
101.12 17.07.2025

99.91 02.07.2025
101.14 31.07.2025

031.07.2025

102.24 28.01.2025
106.47 30.06.2025
108.86 18.07.2025
108.73 18.07.2025
108.61 18.07.2025

102.8 05.09.2024
102.08 20.11.2024
101.86 26.11.2024
101.96 11.12.2024
101.97 11.12.2024
100.68 30.01.2025
103.39 07.07.2025
101.3111.12.2024
101.32 11.12.2024
101.32 11.12.2024
100.48 02.04.2025

98.12 17.04.2025

99.88 09.05.2025
102.77 10.04.2025

4,170,000.00 31.07.2025

30,118,400.00 31.07.2025

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

cococoococoo

ccococococoocoococooooo0000

cococoococoo

cocococococoocoococooooo000o

96.23
96.23
96.23
96.23
96.23
104.6
103.07
103.07

101.05
101.12

107.56
107.56
109.16
109.16
109.16
104.76
104.76
104.76
104.76
104.76
104.76
104.76
105.14
105.14
105.14
105.14
105.14
105.14
104.39

0

53,799,945.07
16,373,896.32
38,985,467.44
38,985,467.44
38,985,467.44
12,290,210.14
41,757,960.91
83,515,921.82
844,423,868.64
844,423,868.64
3,302,643,092.48

81,877,422.13
81,938,191.33
163,815,613.46

672,605.38
672,605.38

672,605.38

21,788,857.43
65,366,572.29
66,337,117.18
44,224,744.79
44,224,744.79
42,441,290.31
42,441,290.31
84,882,580.61
42,016,877.40
8,488,258.06
20,159,612.90
42,441,290.31
11,458,184.66
31,946,611.52
13,630,554.25
21,297,741.01
8,519,096.40
12,778,644.61
42,293,053.97
666,737,122.80

666,737,122.80

4,174,946.88
4,174,946.88

1,220,264,289.38
1,220,264,289.38

1,224,439,236.26
5,358,307,670.30

100.00%

49.98%
50.02%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

99.99%

100.00%

0.34%
0.34%

99.66%
99.66%

100.00%

153%
153%
3.06%

0.01%

0.01%

0.01%

12.44%

0.08%
0.08%

22.77%
22.77%

22.85%



22.07.2025
23.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
24.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
28.07.2025
28.07.2025
29.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
30.07.2025
31.07.2025
31.07.2025

55,852.00
226
272,727.00
4,343.00
194,918.00

48,040.00
120
39,034.00
3,517.00
40,961.00
1,385.00
181,279.00
1,864.00
309,917.00

559,269.00
2,136.00
6,007,142.00
5,829.00
300,746.00

1
675,411.00
3,414.00
7,596,803.00
349
491,272.00

3
5,243,274.00
7

671,529.00

1401526

1404246

74,283,023.00
1,146,638.00
80,095,247.00
1,152,467.00
80,347,953.00
1,152,348.00
80,984,330.00
1,152,245.00
88,540,172.00
1,151,209.00
88,850,165.00
1,149,348.00
93,783,522.00
1,149,420.00
94,025,823.00

0.74 USD
0.01TL
0.8 USD
0.01TL
0.8 USD
0.01TL
0.81 USD
0.01TL
0.89 USD
0.01TL
0.89 USD
0.01TL
0.94 USD
0.01TL
0.94 USD



